

12 grudnia 2011



Z prac Zarządu

W Zespole Szkół Zawodowych nr 2 - Technikum nr 2 w Starachowicach, marszałek Adam Jarubas weźmie udział w otwarciu nowoczesnej pracowni językowej, która powstała w ramach „Świętokrzyskiego Programu Wspierania Rozwoju Edukacji w 2011 roku”. Starachowicka szkoła jest jedną z 50 placówek w regionie, którym na utworzenie pracowni językowych samorząd województwa przekazał po 16 tys. zł.

Z Małgorzatą Stelmach, dyrektorem biura Fundacji „MSD Dla Zdrowia Kobiet”, wicemarszałek **Grzegorz Świercz** rozmawiał będzie na temat możliwości włączenia się Urzędu Marszałkowskiego do akcji społecznych związanych z profilaktyką raka szyjki macicy.

W szpitalu powiatowym w Busku-Zdroju odbędzie się uroczyste otwarcie oddziału kardiologii inwazyjnej. W spotkaniu udział weźmie wicemarszałek **Grzegorz Świercz**.

Gościem **Kazimierza Kotowskiego**, członka Zarządu Województwa będzie Jarosław Samela, Burmistrz Miasta i Gminy Wąchock. Rozmowa ma dotyczyć prowadzonej ramach Regionalnego Programu Operacyjnego inwestycji rewitalizacji centrum Wąchocka.

W Buskim Samorządowym Centrum Kultury, **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa będzie gościem konferencji zorganizowanej w ramach kolejnej edycji projektu „Zainwestuj w siebie - zmień własną przyszłość”, realizowanego przez Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Busku-Zdroju w ramach Podziałania 7.1.1 - “Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Wartość tego zadania to 676 tys. zł, z czego dofinansowanie w z PO KL to ponad 608 tys. zł.

Piotr Żołądek weźmie udział w zgromadzeniu wspólników spółki „Chłodnie Kieleckie”.

W Warszawie, **Jan Maćkowiak**, członek Zarządu Województwa i Damian Urbanowski, dyrektor Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich rozmawiać będą z przedstawicielami Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości na temat inwestycji drogowych, prowadzonych w regionie w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej.